

مشروع : استكمال أعمال الساحة و المباني الخدمية
لموقف عدلي منصور بيني سويف

التاريخ ٢٠٢٤/١٢/٢٢

عقد رقم : (٢٠٢٥/٢٠٢٤/٤٨٥)

تنفيذ : شركة الصفاء للمقاولات العمومية

إذن تسليم بضاعة

استملت أنا / الهيئة العامة للطرق والكباري
أمر توريد عقد رقم : (٢٠٢٥/٢٠٢٤/٤٨٥) المؤرخ ٢٠٢٤/١١/٢٠
عملية : أعمال استكمال أعمال الساحة و المباني الخدمية لموقف عدلي منصور بيني سويف
تنفيذ شركة : الصفاء للمقاولات العمومية

م	المقاس	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	القيمة
	hp 80A\CF280A حبارة	عدد	١	٦٥٠٠	٦٥٠٠
	hp 79A\CF279A حبارة	عدد	١	٥٥٠٠	٥٥٠٠
	HP 953XL INK طقم أحبار	عدد	١	٢٢٥٠	٩٠٠٠
	hp 59A/with-chip حبارة	عدد	٣	١٥٠٠	٤٥٠٠
	hp 106A\W1106A حبارة	عدد	٤	٣٠٠٠	١٢٠٠٠
	توريد عدد (٣٠) كرتونة ورق A4	كرتونة	٣٠	٦٦٠	١٩٨٠٠
	الإجمالي				٥٧٣٠٠٠٠٠

التوقيع

اسم المستلم



11 مصطفى النحاس، مدينة نصر، القاهرة، مصر.

+202 2274 5796

+202 2274 6460

+2012 0056 6135

+2012 8446 2770

alsafa.contracting@alsafagroup-eg.com

www.alsafagroup-eg.com

٢٠٢٤/١٢/٢٢

أمر إسناد

=====



السيد المهندس / رئيس مجلس إدارة

شركة الصفا للمقاولات العمومية " م / محمد مدبولي "

تحية طيبة وبعد ،،،

نتشرف أن نرسل رفق هذا نسخة من العقد رقم (٢٠٢٥/٢٠٢٤/ ٤٨٥) المؤرخ في ٢٠ / ١١ / ٢٠٢٤ بمبلغ ١٩,٩٠٩,٤٥٠ جنيهه (فقط وقدره تسعة عشر مليون وتسعمائة وتسعة ألف وأربعمائة وخمسون جنيها لا غير) والموقع بين الشركة والهيئة بشأن قيام الشركة بتنفيذ عملية " استكمال أعمال الساحة والمباني الخدمية لموقف عدلي منصور ببني سويف " بالأمر المباشر على أن يتم التنفيذ طبقا لشروط و مواصفات الهيئة الخاصة بهذه العملية هذا وستتولى ((المنطقة السادسة - بني سويف)) الإشراف على التنفيذ و تجهيز وتسليم الموقع للشركة فورا .

و تفضلوا بقبول فائق الاحترام،،،

(التوقيع)

محاسب / شكري فؤاد شكري
رئيس الإدارة المركزية للشؤون
المالية والإدارية والموارد البشرية

شكري

فاتورة بيع

p

العميل
الصفحة للمقاولات

رقم الفاتورة 9432
نوع الفاتورة آجل
التاريخ 2024/12/19
الوقت 1:42 AM
تستحق في 2024/12/19

رقم الصنف	اسم الصنف	الوحدة	الكمية	السعر	الإجمالي
911	hp 80A\CF280A		1	6,500.00	6,500.00
1329	hp 79A\CF279A		1	5,500.00	5,500.00
596	INK HP 953XL BLACK		1	2,250.00	2,250.00
597	INK HP 953XL CYAN		1	2,250.00	2,250.00
598	INK HP 953XL MAGENTA		1	2,250.00	2,250.00
599	INK HP 953XL YELLOW		1	2,250.00	2,250.00
49	hp 59A/with chip		3	1,500.00	4,500.00
98	hp 106A\W1106A		4	3,000.00	12,000.00
			13	الإجمالي	37,500.00

المطلوب سبعة و ثلاثون ألف و خمسة مائه

شكرا لزيارتكم



PRINK
For Commercial Agencies

Invoice

Status: Valid

Submission Date: 19/12/2024 03:03:10 PM (19/12/2024 01:03:10 PM UTC)

Issuance Date: 19/12/2024 03:02:49 PM Cairo (19/12/2024 01:02:49 PM UTC)

For more details, please
scan the QR code below

Issuer (From)

Taxpayer Name : **بشير هب للتوزيع**

Registration Number : **#579461599**

168

بالمناطقه الياسمين 7 القاهره الجديده التجمع الاول

EG, 0 قسم التجمع الاول (ثان القاهره الجديده), القاهره

Taxpayer Activity Code:

4721



ID: W0B2QWFS193DZ85SS9N7GFFJ10

Proforma Invoice Number:

PO Reference:

SO Reference:

Recipients (To)

Taxpayer Name : **محمد مديوني احمد سليمان الصفا للمقاولات العمومي**

Registration Number : **#244884072**

23

بلاوك 2 تقسيم م الناصية

EG, قسم اول مدينة نصر, القاهره

Code Name	Item Code	Description	Quantity/ Unit Type	Unit Price (EGP)	Total Sales Amount (EGP)
Paper	EG-579461599-P2	ورق تصوير	30.00 / BOX	660.00	19,800.00
Total Sales (EGP)					19,800.00
Total discount (EGP)					0.00
Total Items Discount (EGP)					0.00
Extra Invoice Discounts (EGP)					0.00
Total Amount (EGP)					19,800.00

Internal ID: 3453

Signed By: **بشير هب للتوزيع**

File Generated: 22/12/24 11:21 AM (UTC+02:00)

This invoice has been generated using the Egyptian Tax Authority (ETA) system. It is valid only if it is signed by the issuer and the recipient. The ETA does not take responsibility for the accuracy of the information provided.